
KROUŽEK NA PENIS LELO TOR 2

Návod k použití:

1) Stiskněte současně tlačítka + a - pro zapnutí/vypnutí na boční straně kroužku po dobu cca 3 vteřin 

pro zapnutí

2) Do chodu uvedete kroužek pomocí stisku tlačítka + , které slouží také pro zvýšení vibrací’

3) Snížení vibrací provádíte stiskem tlačítka - 

4) Delším stiskem tlačítka – kroužek vypnete

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Kroužek je voděodolný, proto

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. Nesmí však být do vody ponořen!

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost:

Kroužek je voděodolný, tzn., že nemůže být ponořen do vody, ale může na něj dopadnout stříkající 

voda

Napájení:

Pomocí integrovaného Li-on akumulátoru, který nabijete díky přiloženému USB kabelu

Obsah balení:
Vibrační kroužek, USB kabel, saténový pytlík a vzorek lubrikantu


